Ay, Tanoroddo Meves, OF
Cantre - Boltuwa

CEP 1B.550-000

Tet: {15 3363-88032

PREFEITURA DE

BOITUVA

wrarws battuva.s . gov.br

T ———

Boituva, 06 de dezembro de 2022

Oficio N°: 743/2022

Ao: Instituto Agao Cidadao Boituva

Ref.: Devolucao dos Documenteos Originais da Prestacdo de Contas novembro/2022 —

Recurso Municipal .

Senhor Presidente,

Junto ao prazer em cumprimenta-lo, estamos devolvendo os documentos originais da

prestacado de contas referente ao més de novembro.

Respeitosamente,

ez, 7 Vo Nor<

Mauricio Zuccarone
Chefe da divisdo de gestdo convénios

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
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éﬁa" _ Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP
idadao CNPJ N© 05.429.595/0001-19
Bl 6P Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigdo Municipal n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

Boituva, SP, 05 de dezembro de 2022
Oficio n° 037/2022 - IAC
A/C do Sr. Mauricio Zuccarone (Secretaria de A¢do Social - Setor de Convénios)
Ref. Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colaboragéo 13/2022
Anexos: Demonstrativo de Despesas de novembro/22 com cépias das notas fiscais;
Notas Fiscais criginais do més de novembro/22;
Holerite de pagamento de funcionarios de novembro/22;
Extratos bancarios de novembro/22;
Relatério de atividades de novembro/22;
Relacdo de alunos de novembro/22;
GFIP de novembro 2 e Certificado de Regularidade do FGTS - CRF.
Encaminho a Vossa Senhoria a prestagdo de contas original e copia do més de
novembro/2022.
Sem mais para o momento, colocando-nos a disposigdo para dirimir duvidas que

eventualmente surjam.

Atenciosamente, b

Cl /i,nei Fﬁrreira Soares
~~"" Diretor de' Projetos

RG 17.636.827-9 SSP/SP

“A viso sem agdo ndo passa de um sonho. A acdo sem visdo ¢ s6 um passatempo. A visdo com agdo pode mudar o
mundo.” Joel A. Barker www.acaocidadao.org



Solkingho

Prefeitura Municipal de Boituva

e e . 612/2022
Municipio de Boituva o
COMPROVANTE DE SOLICITACAO DE ABERTURA DE PROTOCOLO 105/12/2022 09:38:27
Pedido De Providéncia
SOLCITACRD
SOLICITANTE CPF CELULAR
INSTITUTO ACAO CIDADAO 05.429.595/0001-19 (15)9970-8625
ENDERECD DO SOLECITANTE RTEY
Rua ROBERTO TOQUETON, 100, - JARDIM SAQ PAULQ, 18557-186, Boituva-SP, Brasil claudineifsoares@gmail.com

ENODEREGO DE ATUAGED

» =, - Brasil

NOME DO RESPONSAVEL

CLAUDINEI FERREIRA SOARES

EMAIL DO RESPONSAVEL
claudineifsoares@gmail.com:

DOCUMENTOS DO SOUCITANTE

Oficio 037_22_iac_prestagdo_de_contas mensal PMB-Novembro;
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS - Exercicio NOVEMBRO 2022

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Boituva

TIPO DE CONCESSAO: Termo de Colaborag3o

ORGAO BENEFICIARIO: Instituto Agdo Cidad3o

ENDERECO: Rua Roberto Toqueton - Jardim Sdo Paulo — Boituva/SP

LElI AUTORIZADORA: Chamamento Publico n? 10/2021 - Terceiro Setor /Termo de Colaboracdo n?
13/2022

VALOR REPASSADO: RS 16.666,00 (Dezesseis Mil Seiscentos e Setenta e Seis Reais)

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) do érgdo beneficidrio: Instituto A¢do Cidaddo vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicagdo dos recursos recebidos em
08/11/2022 da Prefeitura Municipal de Boituva na importancia total de RS 18.002,64 (Dezoito Mil e Dois reais

e Sessenta e Quatro centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO
DESPESA R$

Recursos Humanos — CLT De 01/11/2022 4 30/11/2022 RS 1.965,00

Recursos Humanos — MEI De 01/11/2022 a 30/11/2022 RS 11.693,10

Material para curso e oficina

(equipamentos esportivos, vestuario e De 01/11/2022 3 30/11/2022 RS 4.344,54

uniforme)

Tarifas Bancarias De 01/11/2022 a 30/11/2022 RS RS 58,88
Total R$ 18.002,64

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PUBLICOS

RECURSO PUBLICO REPASSADO EM 08/11/2022 (A) RS 16.666,00
Sobra recurso publico més anterior (B) RS 4.041,65
RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA (C) -R$1,82

Recurso novembro/2022 (A+B+C) RS 20.705,83

Prestagfo de contas més: novembro/2022 - Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colaboragéo 13/2022



Instituto Acao Cidadao

Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S&do Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP

CNPJ N° 05.429.595/0001-19

Utilidade Ptblica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigdo Municipal n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadaoc.org

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PROPRIOS

RECURSO PROPRIO APLICADO (D) RS 49,05

TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS (tarifas bancarias) (E) RS 58,88
Sabra de recursos préprios para aplicacdo posterior (F) -R$ 9,83

TOTAL RECURSO PUBLICO (A+B+C) RS 20.705,83

TOTAL RECURSO PUBLICO APLICADO (D) RS 18.002,64

TOTAL RECURSO PROPRIO APLICADO (E) RS 49,05

Tarifas Bancarias (F) RS 58,88

TOTAL APLICADO MES DE JULHO (ABC-D+E-F) RS 2.693,36

Saldo 31/11/2022 | RS 2.693,36

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
Prestacdo de Contas - NOVEMBRO/2022

Relagdio de despesas custeadas com o auxilio financeiro concedido @ proponente. Todos os itens relacionados nesta planitha estdo
em conformidade com as despesas listadas no Plano de Trabalho aprovado.

DATADO ESPECIFICACAO CREDOR N2 DE DOC VALOR RS
DOC. DO DOC. FISCAL PAGAMENTO

08/11/22 holerit Davi Mauricio da Silva Bello CLT/Aprendiz RS 675,00
08/11/22 holerit Noemi Lacerda de Jesus CLT/Aprendiz RS 675,00
08/11/22 holerit Elisangela Rodrigues Medeiros CLT RS 615,00
Sub total | RS 1.965,00
09/11/22 NF 003 Celso Teixeira — Referente a Qut/2022 RH — MEI RS 1.856,10
24/11/22 NF 007 Claudinei Ferreira Soares RH — MEI RS 2.800,00
24/11/22 NF 078 Mayara Siqueira de Oliveira RH - MEI RS 2.237,00
24/11/22 NF 063 Edson Savariego Carcanhoto Jr RH — MEI RS 2.500,00
24/11/22 NF 050 Chandley Muller Souza Santana RH - MEI RS 2.300,00
Sub total | RS 11.693,10
25/11/22 NF 2751 Papelaria Savassa Materiais escritorio RS 182,40
25/11/22 NF 30152 Toscafer Calgados Botas R$ 2.427,57
28/11/22 NF 0056 Simone Cristina Ribeiro Calgas e camisas RS 1.734,57
Sub total RS 4.344,54

“Total | RS 18.002,64

Prestagio de contas més: novembro/2022 - Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colaboragéo 13/2022
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JUSTIFICATIVAS:

1) Deixo de apresentar orgamentos com valores abaixo de RS 1.212,00 (um salério
minimo), conforme preceitua o Art. 52 Item | do Regulamento de Compras e Servigos do Instituto
Acao Cidadao.

2) Segue 2 orcamentos simples, os mesmos enviados na prestagdo ¢ contas de junho de
2022, onde mostra que o prego da empresa IND E COM DE CALC TOSCAFER LTDA EPP, ainda ¢
0 mais em conta, sou seja: R$ 89,91.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

Boituva, 02 de dezembro de 2022.

Edimeia Aparecida Camargo da Silva
Diretora Executiva

Conselho Fiscal

-

José Carlos Claus

Raone, AOAC e glo Qadouul Useina

Ariane Aparecida Gabriel Vieira Alves

Prestagio de contas més: novembro/2022 - Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colaboragdo 13/2022
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Bota Masc Pegada Anilina
Preto 180054-03

R$ 199"

mamihe: 39

Sor Prete

Ultime disponivel!

Bota Coturno Anilina Pegada
Ref: 181853

R$ 269+

Zom Pretw




Coturno Masculine Pegada
Anilina Preto 180744-03

RS 249*

Boituva, 01 de novembro de 2022.



A o b

Consultas - Extrato de conta corrente

G3310212491865671
02/12/2022 13:03:57

Cliente - Conta atual

Agéncia 1649-7
Conta corrente 124476-0INSTITUTO ACAO CIDADAO
Periodo do extrato 1172022
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem | ote Histarico e — LY Yacument
27/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
08/M11/2022 1649 98015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.130.034 16666 00C
08/11 1649 130034-2 PREFEITURA DE
08/11/2022 1649 99015 470 Transieréncia enviada 551.649.000.052.430 67500D
08/11 1649 52430-1 DAVI MAURICIO
08/11/2022 1643 98015 470 Transferéncia enviada 551.649.000.053.234 675000
08/11 1648 53234-7 NOEMI LACERDA
08/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.804 61500D
08/11 18:07 Elisangela Rodrigues de Ol
08/11/2022 0000 13113 258 Tarnifa Pix Enviado 843.121.100.394.819 6,08 D 17.806,83C
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/11/2022
09/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispaniv 110,901 1.856,10D
104 2839 26959499879 CELSC TEIXEIRA
09/11/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico  813.131.100.130.945 11,00 D 15.839,73C
Cobrancga referente 09/11/2022
21/11/2022 1648 99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.108.585 49.05C 1598878 C
21/11 1848 108585-G INSTITUTO ACAD
24/11/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 112.402 2.500,00 D
24/11 05:33 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO
24/11/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 112.403 2.300,00D
24/11 05:33 Chandley Muller Souza Sant
24/11/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 112.404 2.800,00D
24/11 05:33 CLAUDINE! FERREIRA SOARES
24/11/2022 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 164.900.000.114.332 223700D
23/11 1649 114332-8 MAYARA SIQUEIR
24/11/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 873.281.200.063.447 2000D 6.131,78C
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/11/2022
25/11/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 112.501 18240 D
25/11 05:37 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV
25/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.502 242757D
25/11 14:00 INDUSTRIA E COMERCIO DE CA
25/11/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 873.291.200.234.710 11,800 3510,01C
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/11/2022
28/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.801 1.734,57D
2811 10:20 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15
28/11/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 833.321.200.842.049 10,00D 1.76544C
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/11/2022
30/11/2022 0000 00000999 SALDO 1.76544 C
OBSERVAQOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JEG28163 EDIMEIA APARECIDA C.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0B00 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



02/12/2022 13:00 Banco do Brasil

% G331021249188567010
: i‘"’ Extratos - investimentos Fundos - Mensal 02/12/2022 13:00:29
Cliente
Agéncia 1649-7
Conta 124476-0 INSTITUTO ACAO CIDADAD
MMés/ano referéncia NOVYEMBRO/2022
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/10/2022 SALDC ANTERIOR 929,74 83 377789
30/11/2022 COBRANGCADE IR 8,93 0,882808 11,248195348 82,494981
Aplicagao 07/04/2022 8,93 0,882808
30/11/2022  SALDO ATUAL 927,92 82,494981 82454981

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 929,74
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 8,11
IMPOSTO DE RENDA {-) 9,93
IOF (=) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -1.82
SALDO ATUAL = 927,92

Valor da Cota

31/10/2022 11,160872674
30/11/2022 11,248195346
Rentabilidade

No més 0,8727

No ano 9,3817

Uttimos 12 meses 10,0382

Transagéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC (08G0 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4.2%/template/~2F consullas~2FGFI6.bb
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RELATORIO DE EXECUCAO MENSAL DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
DO MES DE NOVEMBRO-2022

1. Dados Cadastrais do Instituto A¢cao Cidadao

Orgao / Entidade Proponente CNPJ
Instituto Acao Cidadao 105.429.595/0001-19
Enderego
Rua Roberto Toqueton, 100
Cidade UF CEP Telefone:
Boituva SP 18557-186 (15)3363-4061
Nome do Responsavel CPF
Edimeia Aparecida Camargo da Silva 19.176.413-9
Mandato/periodo Cargo
25/12/2020 a 15/12/2023 Presidente
Enderego
Rua Noémia Pico Genaro, 116, Jardim América - Boituva/SP
Cidade |UF CEP Telefone E-mail
Boituva |SP 18556-008  [(15)99781-2366 edimeiadp@contabilidadeboituva.com.br

Quant. | Profissionais envolvidos nas | Nome
atividades
01 Diretor de Projetos Claudinei Ferreira Soares
01 Professor de Teatro Ednaldo Franca Santos
01 Professor Chandley Muller Souza Santana
01 Assistente Social Elisdngela Rodrigues de O. Medeiros

d
s

“& wisdo sem agdo nio passa de wm sonho. A agiio sem visiio € s0 um passatempo. A visio com agdo pode mudar o mundo.”™  Joel 4. Barker
www . acaocidadao.org



Instituto Agao Cidadao

g ¥ "'a Sede: Rua Roberto Togueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18555-186- Boituva/SP
- A - CNP] N 05.429.595/0001-19
iy fdadao Utidade Piblica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigao Municipal n® 05343
Sonwa . 5 Telefone (15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99649-8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com - Site: www.acaocidadao.com.br

y.

2. NOME DO PROJETO:

2.1 PDP- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL.:

O Instituto Acdo Cidaddo mantém o programa PDP (Programa de Desenvolvimento Profissional)
voltado aos jovens partir de 14 anos até seus 24 anos com atividades as tergas, quartas e quintas,
conforme cronogramas. Os jovens recebem orientagdes relativas ao mundo do trabalho, podendo
usufruir das atividades de apoio até os 24 anos, e as familias, moradores na mesma residéncia,
ascendentes, descendentes e laterais.

3. ATIVIDADES E TRABALHO SOCIAL:

O Instituto Agdo Cidaddao mantém um programa que visa a preparagao para o Mundo do Trabalho,
com aprendizado ministrado no contra turno escolar e/ou em horario em comum acordo com as
empresas (para os jovens que ja estao trabalhando) em ambiente protegido, minimizando os riscos
sociais a que estdo submetidos. O objetivo final da parceria é o atendimento de até 60 jovens, com
o atendimento nas quartas (para até 30 jovens ja empregados) e as tergas e quintas (para até 30
jovens em preparacéo para futuro encaminhamento ao emprego), com atividades voltadas ao
mundo do trabalho e aos esportes. A primeira providéncia para afastar o jovem dos riscos a que
estdo submetidos é tirando-os do meio que apresenta tais riscos. Dessa forma, ao disponibilizar de
uma excelente estrutura com atividades de ensino e esportivas, o publico alvo se sente atraido
para o ambiente e recebe a primeira forma de protegéo social: o afastamento das ruas. A elevagao
da autoestima através de atividades que desenvolvem as potencialidades diversas, como futebol,
volei, natagdo e outras e a integragdo com os demais participantes do projeto ampliam a viséo do
mundo e mostram um leque de oportunidades antes restritas aos que tém condicbes de manter-se
em atividades em escolas dispendiosas. A Organizagao procura envolver conjunto articulado com
os servigos do ambito da Protecdo Social Basica e da Protecao Social Especial de Média e Alta
Complexidade, ofertados pelo SUAS- Sistema Unico de Assisténcia Social, para a garantia de
seguranga, fundamentais no enfretamento de situagcdes de vulnerabilidade e de risco, por
fragilizacédo de vinculos e ameaca ou violagdo de direitos. Os adolescentes e seus familiares
contardo com apoio de Assistente Social disponivel para atendimento de suas demandas sociais,
oferecendo escuta, direcionamentos, orientacdes e encaminhamentos a rede assistencial.

R

“A visdo sem aglo ndio passa de um sonho. A agdo sem visdo € 50 um pa.‘asarc_mpo. A visao com agdo pode mudar o mundo.”  Joel A. Barker
vwww.acaocidadao org
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4. PERIODICIDADE E QUANTIDADE DE ATENDIDOS NOVEMBRO:
N° ATIVIDADE RESPONSAVEL PELA N° ATENDIDOS DIA | DIVISAD POR DURAGAO PERIODICIDADE
AGAO GRUPO
Ordem Unida Coordenador 20 Contra 08:00n as 08:45h
Pedagdgico Tumo
escolar
Terca feira
Cursos Coordenador 20 08:45h as 09:30h
Profissionalizantes pedagdgico
VAL 09:00h as 09:45h
INTERVALO 20 o Manha
Coordenador 09:45h as 10:45h
pedagdgico
1 Teatro 20
+ 1 Voluntario
Ordem Unida Coordenador Contra 14:00h as 14:15h
Pedagégico Turno
46 escolar Todos
a
T ptintio Terga feira
TEATRO Coordenador 46 14:15h s 15:15h
pedagogico
2° Pelotao
+ 1 Voluntario
15:15h as 16:15h
Tarde
2° Pelotdo
Cursos 48 14:15h as 15:15h
Profissionalizantes
1? pelotéo
15:15h as 16:15h
Profissionalizantes Contra turno Manha
Escolar
Alunos que estdo 08:00h as 11:00h
No Sistema de Manha e
Aprendizagem Coordenador 3 Tarde Quarta feira
2 (jovem aprendiz) Pedagégico Tarde
Empresas 14;00h as 17:00h
3 | Esportes, Futebol, volei, Coordenador 20 Manha 10:10h &s 11:00h Quinta feira
natacéo e outros Pedagogico
46 Tarde 15:40h as 16:30h Quinta feira
4 Roda de conversa Assistente Social 20 Manha 09:45h as 11;0Ch Quinta feira
46 Tarde 16::20h as 17:00h
F
“A visdo sem agdo ndo passa de um sonho. A agdio sem visdo ¢ s6 um passatempo. A visdo com ag¢fio pode mudar o mundo.”  Joel A. Barker

www.acaocidadao.org




P 4 Instituto Acao Cidadao
o P 50 Sede: Rua Roberta Toqueton, 100; Jardim S0 Paule, CEP 18555-186- Boituva/SP
—d l&‘(-a _ CNP) NO 05.429.595/0001-19
~ Cidadao utidade Pubiica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigio Municipal n° 05343
i Telefone (15) 3362-4061 - WHATSAPP- (15) 99649-8771
Emall: institutoacaocidadao@hotmail.com - Site: www.acaocidadao.com.br

4.1 PERIODICIDADE E QUANTIDADE DE ATENDIDOS DESCRIMINADOS- NOVEMBRO

PDP- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL

QUANTIDADE TOTAL PERIODO ATIVIDADE
FEMININO 10 MANHA PDP
20 .
MASCULINO 10 MANHA PDP
FEMININO 16 TARDE PDP
46
MASCULINO 30 TARDE PDP
EMPRESAS
QUANTIDADE TOTAL PERIODO ATIVIDADE
FEMININO 13 MANHA EMPRESA
18
MASCULINO 05 MANHA EMPRESA
FEMININO 05 TARDE EMPRESA
13
MASCULINO 08 TARDE EMPRESA

5. PUBLICO ALVO E GRATUIDADE:

Jovens com idades entre 14 a 24 anos. Familiares, moradores na mesma residéncia,
ascendentes, descendentes e laterais. Estar matriculado e frequentando a educagao basica.
Possuir renda per capita dé proximamente um salario minimo; Submeter-se a triagem social, com
visita domiciliar de assistente social, para deliberaga@o da matricula, caso necessario.

Os servigos sao oferecidos aos jovens e seus familiares gratuitamente.

4

“A visio sem agiio ndo passa de um sonho. A a¢fio sem visdo é s0 um passatempo. A visdo com agio pode mudar o mundo.”  Joel 4. Barker
www.acaocidadao.org
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: Soka - 3P Telefone (15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99649-8771
Email: institutoacaocidadao@hotmait.com - Site: www.acaocidadao.com.br

6. ORIENTACOES PARA O MERCADO DE TRABALHO:

I ua dll\‘

Além dessa atividade, foram realizadas as quartas feiras para os maiores de 14 anos o
trabalho de intermediacdo para o primeiro emprego, através da Lei 10.097/2000, de forma
aprendiz, tomando contato com a sociedade de bem, tendo nogbes de cidadania, economia e
responsabilidade; com a ajuda e a parceria de diversas empresas conveniadas e para os acima de
16 anos, o trabalho através da Lei do Estagiario, sempre levando em conta os 4 pilares da
educagdo referendados pela UNESCO: o aprender a conhecer; aprender a fazer, aprender a
conviver e, aprender a ser.

“Programa de Desenvolvimento Profissional”, voltados para jovens a partir de 14 anos, onde
sd0 dadas as primeiras nogbes sobre emprego, empregabilidade e carreira. Nesse contexto, o
jovem aprende a se portar em entrevistas de emprego, conquistar e se manter empregado,
planejando seu futuro de forma mais consistente.
O Projeto é realizado as quartas feiras no periodo da manha e tarde, onde os aprendizes tém
aulas presenciais com o intuito de aprendizagem para preparagéo para o mercado de trabalho em
parceria com as empresas cotitas.

7. METAS E RESULTADOS A SEREM ALCANCADOS:

Afastamento das dos jovens das ruas e das condutas de risco.

Preparacgéo dos jovens para o mundo do trabaltho e para o empreendedorismo. Através de
atividades esportivas, recreativas, culturais e educativas no horario do contra turno escolar.

Promovendo inclusédo social, mudancas positivas de comportamento, com o preenchimento
do "tempo livre", aumento do desempenho escolar e o aperfeicoamento do desempenho motor.
Através de atividades de orientagdo e exercicios praticos de preparagdo para o primeiro emprego
com aulas de reforgo escolar e oratéria, encaminhamentos em entrevistas reais de emprego como
jovem aprendiz e estagiario.

¥Ry,

A visfio sem agdo nio passa de um sonho. A agdo sem visdo € 56 um passatempo. A visio com agdo pode mudar o mundo.”  Joel A, Barker
www acaoeidadao org
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instituto Acao Cidadao

Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18555-186- Boituva/SP
CHPI NO 05.429,.595/0001-19 )

Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscri¢do Municipal n® 05343

Telefone (15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99649-8771

Email: institutoacaocidadac®hotmail.com - Site: www.acaocidadao.com.br

Aula de natagao

INFORMAGCOES RELEVANTES

No decorrer do més de novembro, no periodo da manha tivemos um total de 20 jovens e
adolescentes freglientando e realizando as atividades PDP.

No periodo da tarde um total de 46 jovens e adolescentes frequentando e realizando as atividades
PDP Total de 66 adolescentes no PDP.

Adolescentes (Empresas) um total de 18 periodo da manha

Adolescentes (Empresas) um total de 13 periodo da tarde

Total adolescentes empresa 31

Total geral de adolescentes atendidos no més de novembro no Instituto Acéo Cidad&o 97 jovens e
adolescentes.

Elisangela Rodrigues Oliveira Medeiros
Assistente Social
CRES- 54.638

Boituva, 30 de novembro de 2022

“A visdo sem agfio ndo passa de um sonho. A agio sem visdo € sO um passatempo, A visdo com agdo pode mudar 0 mundo.”  Joel A. Barker
www.acaocidadao.org



Banco do Brasil

08/11/2022 18:08

e8/11/2022 . BANCO DO BRASIL - 18:9‘;;;3
164901649 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUT

0 ACAQ CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-@
98/11/2@822

TRANSFERENCIA
Dhmnggunemo 551.649.000.052.430
s 675,00

VALOR TOTAL
FPTT LY

NR. DOCUMENTO

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DAVI MAURICIO SILVA BELLO
AGENCIA: 1649-7 C

TA: 52.438-1
551.649.996.124.476

NR.AUTENTICACAO

1.208.355.338.532.135

RS PR ST SR T DU P Y Y o)

INPJ:  05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Outubre de 2022
TUEdgo . Nome 00 Funcensio
[:14] Teparamenic (™ —
340  DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/03/2022
sadigo Descrigdo Referéncia Vencimenios Descontos
5781| DIAS NORMAIS 30,00 729,81 ]
392 | TROCO DO MES 0,00 0,36 E /™
998) 1.N.5.5. 7,50 ' I3
. 54,7
593| TROCO MES ANTERIOR 0,44 3 43 5(45%
d ;f—itf
£ g
ESTE DOCUNENTO FISCALFQI BAGD C'dﬂd RECURSO MUNICIPAL “
Chamamento Piblico ne. 1012021 = Terceiro Sator
Termo de Colaboragio . 1312022 :
s . 7 g
Boitwva: 02 1/Z | 2% 8
J &
| Tt de Vencimentos Total de Desconteos o~
_ = 730,17 55,17 —] 8
nel Ferreirasgares "“'—~J' .
vasetiqids [ 675,00 g;ﬂ
Sfdrianasu Sal. Conir. INSS Base Géle FOTS | F.G.TS do Mas Base Cdle. IRRF Faixa IRRF
729,81 729,81 729,81 14,59 675,08 0,00

e 1ot nnatendimentc.bb.com.br!apf—ap]-autoatendimentorindex.htmm

=2.4jo#nempiatef~2\=oonsultas—2i=369-1 .bb
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08/11/2022 18:08

<

Emissio de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

(G33406817550005541
08/11/2022 18:08:00

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.0@8.01
1649781649 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
- AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0GPPOGAA20221108210335757547294
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0081-19
VALOR: 615,00
TARIFA: 6,08
DATA 88/11/2022 - 18:07:44
PAGO PARA: Elisangela Medeiros

CPF: **%*,111.628-**

CHAVE PIX: 27611162837

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 8001 - CONTA: 20000000000725461078
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: ©8/11/2022 - 18:07:45

DOCUMENTO; 11804

AUTENTICACAC SISBB: 5.38A.F1D.F25.671.E5E

Central de Atendimento BB
4004 eepl
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

mam e

B T A Y ¢ T P S S e o ()

CNPJ:  05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha M 1
i ensa
" Mensalista Outubre de 2022
[0 1 Tioma 0o Funcianans (al:ie] Tepartamenio T
339  ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDET] 251605 “1m 1
ASSISTENTE SOCIAL Rdmissdo: 01/02/2022
6digo Descrigio - :
Referd i
8781 | DIAS NORMAIS = m:o 00 Venwmaenlsn: 8 L ]
992 | TROCO DO MES 0,00 o'qg ’E
998(71.N.5.58 : '
; . 7,5 £ 2
993 [TRoco MES ANTERIOR 0'4{7J 43'32 : :
r s r E g
. | .
] ESTE DOCUMENTO FISCALFO! BACH COY RECURSO MUNICIPAL 3 j :
Chamamento Piblioo T, 1012021 » Terceiro Selor S é
Termo de Colaboracgio n°f 1312022
Boitwa, ()2 1 /2 §| 22
Tokal de Vencimenios Totsl de Descontos
665,28 50,28 g
_ viortigis o 615,00
Base Sal. Conlr. INSS Base Cdic. FGTS FOTS do Més Base
AT Célc. IRRF
664,80 664,80 664,80 53,18 425,35 F;u;g

hﬁps:ﬂautoatendimento.bb.combr!api-apj-autoatendimentuiindax.htmI?v=2‘4.0#ftemplate!~2Fconsu!las~2F869-1 .bb
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Banco do Brasil

08/11/2022 18:08

98/11/2022 . BANCO DO BRASIL - 18:087:25
164901649 SEGUNDA VIA 0ee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAD

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-@
DATA DA TRANSFERENCIA @8/11/2e22
. NR. DOCUMENTO 551.649-090.853.234
VALOR TOTAL 675,08

ssnxxk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NOEMI LACERDA DE JESUS
CONTA: 53.234-7

AGENCIA: 1649-7
NR. DOCUMENTO 551.649.609.124.476

NR,AUTENTICACAD 6.767.679.78@.ATE .5F6
com sucesso por: 1C538512 TIALES ALVES MELO.

Transagao efetuada

v
4L dwins GO s i LALLr
-~ s

NEJ:
BJ:  05.429.595/0001-19 A
: GERAL
g ——— Mensalista i o
NOEMI LACERDA DE JESUS o Omm-———m—umnm i
AU
XILIAR ADMINISTRATIVO 411005 1 1
+adigo e e aean:
— - o: 23/09/2022
g7
ggé ?igiob‘g?mls Referéncia Vencimentos D
298| I.N.5.5 . %0700 e+ — 3
993 | TROCO ME g 0.5 i3
93| TROCO MES ANTERIOR i v : <3
@
s s4,73|| B ?
0,97]] 1 -
; DM
| 3 s
! g ;EE
ESTE DOCUMENTO FISCAL FOI AR COI REGURTS st naf :
Chamamento Pitblicd n°, 4[I2021 « Terceiro Sator g
Termo de ColaborafZo n’. 13/2022 : >
Boitwa, 02] k2122
m
J
udmm Fenp Sodres Total de Venmenis R
| 730,70 55,70 ' 3
Salério Base e
729,81 Thimma Base Céle. FGTS "':b SRR 00
729’ 81 FOTS do Més
729,81 14,59 g ngwd
’ 675,08
0,00

3/3
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rOmers da Nota  Data do Senigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA e
ata @ Hors oe Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 09/11/2022 16:06:08

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe D bl

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 46.619.320/0001-25 Inscricdo Municipal: 019212 Inscrico Estadual: -
Nome/Razdo Social: CELSO TEIXEIRA 26959499879

Endereco:R. ROBERTO TOQUETON 100, - JD SAO PAULO - CEP: 18557188

E-mail: CELSOTEIXEIRAISAQUE@GMAIL.COM

Telefone: (15) 9171-1241 Celular:

Municipio:BOITUVA UF: 8P

TOMADOR DE SERVIGOS

Inscricao Municipal: 005343 Insc.Estadual:
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19

Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: Telafone:
Municipic: BOITUVA . 8P

DESCRICAQ DO SERVIGO

Referente a prestacio de servigo més Outubro/2022,

iy

£TE DOCUNENTO FISCALFO BAGT COK REC:
ikl AREnnd  Taee

Chamamento Piiblicon®. 1072021~ Tex

A 09

Tarmo ce Colaboragio . 1312022

Boiwva: (/< e 1 2%
N

T ——
f —

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.856,10 | VALOR LIQUIDO = R$ 1.856,10

Cadigo do Servigo: 07.01
Engenharia, agronomia, agrimansura, arguitetura, geologia, urbanismo, paisagismo e congéneres.
Base de Calculs (RS): Aliguota (%) IS5 (R3):

LR (RS). NS5 (RB) COFING (REE CELL (FB): LS. (RS}

OUTRAS INFORMAGOES

A aulenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/boituva.4rec.com.briaulenticidade.aspx
Cantribuinte enquadrado sob o regime de ributagae ™ ME] = SIMEL"
Local da Prestacdo =BOQITUVA !/ SP - 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos)de: CELSO TEIXEIRA 26959499879

Os servigos constantes na Nota Fiscal Elelrnica de Servigos N° 06000006 -Série ELETRONICA
Condighes de Pagamento:

Data de Recebimento: { / Assinatura:

Panina- 1 da 1




14/11/2022 18:42 Banco do Brasil

eip G3361418156771811

Dt Emissac de comprovantes - 3o nivel 1411112022 18:42:38
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.42.39
1649701649 SEGUNDA VIA 8002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9

FINALIDADE: 21 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : INSTITUTC ACAQ CIDADAO

BANCO: 1€4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA

CONTA: 24.283-6

FAVORECIDO: CELSO TEIXEIRA

CPF/CNP3: 269.594.998-79

VALOR: R$ 1.856,10

DEBITO EM: ©9/11/2822

DOCUMENTQ: 11@501
AUTENTICACAC SISBB: 7.641.861.BE6.98E.4C8

Transagac efetuada com sucesso por; JC538512 TIALES ALVES MELO.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentofindex himl?v=2 4 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nimero da Nota  Data do Serngo
00000010 24/11/2022

Data e Hora de Emissdo
24/11/2022 19:45:34

Codigo de Verlficagho
FPCYPS-000010/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 45.196.885/0001-84 Inscrigdo Municipal: 618781

Nome/Razao Social: CLAUDINEI FERREIRA SOARES 07896251809

Endereco:R. ROBERTO TOQUETON 100, - JD SA0 PAULO - CEP: 18557186
E-maill CLAUDINEIFSOARES@GMAIL.COM

Telefone: (15) 97086251 Celular:

Municipio:BOITUVA

Inscrigac Estadual:
17636827

UF: 8P

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 ISR B DS

Nome/Raziio Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM

Municipio:BOITUVA

Insc.Estadual:

Telefone:
UF: SP

DESCRIGAO DO SERVICO

Diregdo e Coordenagdo de Projatos.
Referante servigos prestados no més de novembro de 2022,

EATE DOCUMENTO FISCALTOI PAET TOW RECURSC 1
Chamamento Pablich n°. %0/2021 « Tercelro Setor

Ao % 1312022

CTalie FATeraoaas.

VALCR TOTAL DANOTA = R$ 2.800,00 | VALOR LIQUIDO = R§ 2.800,00

Cdodigo do Servigo: 08.03
Instrugao, treinamento, orientacdo pedagogica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualguer natureza.

Base de Calculo (RE): Aliguata {5e): 155 (RS):

LR (R3): LN.5.S. (RS}, COFINS (R$). CSLL (R%):

P.LS, (RE]:

DUTRAS INFORMAGOES

A autenticicade desta NF-e deve ser corfinmada no site hitps:iboituva driec.com . briautenticldade aspx
Contribuinte enguadrado sob o regime de inbulagio ™ MET - SIMEI™
Localda Prastagio=BOITUVA | SP- 1SS Devido ao prestador

Recebi{emos) de: CLAUDINE! FERREIRA SOARES 07896251809

Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletrbnica de Servicos N° 00000010 -Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: f { Assinatura:

Paqina 1 de 1




28/11/2022 18:30 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/11/2822 - AUTOATENDIMENTO - 18.38.86

1649781649 0085
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAO
AGENCIA: 16459-7 CONTA: 124,476-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: ECODB0000202211241508015356514AG
CNPJ DO PAGADGR: 5.422,.595/0681-19
VALOR: 2.800,00
DATA: 24/11/2022 - 85:34:12

PAGO PARA: Claudinei F Soares

CPF: *%* 0§32 ,518-"*

CHAVE PIX: +5515997086251

INSTITUICAQ: 60002000 BCD DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1649 - CONTA: B00G0D00060800729131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$ 16,80.

Notificacao enviada em: 24/11/2022 - 85:34:12
DOCUMENTO: 112404

AUTENTICACAD SIsBB: 7.500.2C7.93A.25B.96D
Central de Atendimento BB

4004 0801

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

a8e8 729 a722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
a8ee 729 8as8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

hitps://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2 4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4f4



tomera da Nota  Oata do Serviga

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA Je0000ae _ Metiiance
Data & Hora da Emisssc
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS [ 24/11/2022 10:27:48
| Chdigo de Verificagie
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe ! uaw.lf;-nuosmzuzz
PRESTADOR DE SERVIGOS
Inscrigo Estadual:

CNPJICPF:13.882.639/0001-90 Inscrigao Municipal: 2012879 219.059.990.118

Nome/Razéo Socia EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03818642397

Enderago: R. ROBERTC TCQUETON 92, - JD SAO PAULO - CEP: 18557186

E-mail:

Telefone: (43) Celular:() 98434-3919

Municipio: BOIT UVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Inscricao Municipal: 005343 Insc. Estadual:
CNPUICPF: 05.429.595/0001-19 B e e SR

Nome/Razdo Social INSTITUTO ACAQ CIDADAD

Endersge: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: 8P

DESCRIGAC DO SERVIGO

refarente prestagio de semvigo 11/2022.

B87E DOCUNENTO FISCALFGI BABD COM RECURSD MUNCIPAL
‘ Chamamento Pablica % 4012021 = Terceiro Setor
Termo ¢e Colaboragaa n% 132022
Boitwva_(AZ) /2 1 2

i

L M T
Claudinei FerreiraSoares

VALOR TOTAL DANOTA = R$ 2.500,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.500,00

Cédigo do Senvigo: 14.01

Lubrificacdo, limpeza, lustragéo, revisdio, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutengéo e conservagso de maguinas, velcuios, aparelhos,
squipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e parles empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Base de Caloulo (RS): Aliquota (%] 185 (RS):

IR (REF TNB.5. (RS COFING (RE): CELL (Rh): FAG (RE)

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-2 deve ser confirmada no site hitps:/fbeituva 4rtec.com.brfautenticidade.aspx
Conlribuinle enguadrade sob o regime de tibutag@o " MEI - SIMEI”
Local da Prestagde = BOITUVA / SP- 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos)de; EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997

Os servigos constantes na Nota Fiscal Elefrnica de Servigos N 00000066 - Sére ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: ! i Assinatura:

Pagina: 1 de 1




28/11/2022 18:30 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.30.096

16497016492 eees
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E00000000202211241508015356502AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0601-19
VALOR: 2.500,08
DATA: 24/11/2822 - 85:34:12

PAGO PARA: Edson Savariego Carcanhoto Junior 23
CNP]: 13.882.639/0001-98
CHAVE PIX: 138826390086190

INSTITUICAD: 20B55875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 8655 - CONTA: 90000000020141766198
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valeor mdximo de R$ 19,00.

Netificacao enviada em: 24/11/2€22 - 85:34:13

DOCUMENTO: 112482
AUTENTICACAO SISBB: A.1D4.EB2.2A0.E7C.E51

Central de Atendimento BB
4884 BBB1
Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

B8 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
8808 725 PBEE

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentofindex. html?v=2 4. 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2i4



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Mimers da Mate Data do Sedvigo
00000081 2411112022

Data & Hora de Emissao
24/11/2022 07:54:40

Cidigo de Verificagdo
AGXRCK-000081/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 24.204.940/0001-60 Inscrigéo Municipal: 012850
NomefRazao Social: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833
Endereco:RUA ROBERTO TOQUETON 171, - JD PLANALTO - CEP: 18557186
E-mail: FER.OLIVEIRAT9@HOTMAIL.COM

Telefone: () 1599680-2950 Celular: ()

Inscricao Estadual:

Municipio: BOIT UVA UF: SP
TOMADQOR DE SERVICOS
i Municipal: 005343 i Estadusal:

CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 tesigan Muthopck D05 nEG e
Nome/Razo Socisl: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endersgo: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Emall FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefona:
Municipio: BOITUVA UF: 5P

DESCRICAD DO SERVICO

Referente a prestagao de senigo més de Novermnbrof2022,

ESTE DOCUMENTO FISCALFOL BAGD CON RECURSO MUNICIPAL
Chamamento Publico 1. 4072021« Terosiro Setor
Termo de Colaboragdo r°. 1312022
Boitwa: g2 1 #2122

e

CLaudineifFemaraSnam

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.237,00 |

VALOR LIQUIDO = R$ 2.237,00

Cdadigo do Servigo: 08.03
Instrugéio, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza,

Ease de Calcuio {RE} Aliquata (%) 185 (R$Y

1R (R8): INES. (RéK COFNG (RS CELL {RB):

F.I.s. EE)

OUTRAS INFORMAGOES

A auterticidade desta NF-e deva ser confirmada no site htpssifbaitva 4rec.com briauenticidade.aspy
Canfribuinte anquadrado sob o regime de ributsgdo * MEI - SIMEI™
Local da Prestagic =BOITUVA [ SP - {S8S Pevido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Senigos N° 00000081 -Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: P Assinatura:

Pagina: 1 de 1




28/11/2022 18:30

Banco do Brasil

G3382818058049491
28/11/2022 18:30:06

e Emissao de comprovantes - 30 nivel
28/11/2022 - BANCO DO BRASIL -  18:30:06
164901649 aee6

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0
DATA DA TRANSFERENCIA 24/11/2022
NR. DOCUMENTO 164.5900.000.114.332
VALOR TOTAL 2.237,00

FhEERE

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEL

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 114.332-8
NR. DOCUMENTO 164.9608.000.124.476
NR.AUTENTICACAQ 8.E6C.770.BE9.66D.A55

htps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.4. 2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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Mimero da Nota  Dista do Servigo l;
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000053 241172022 |
Data e Homa de Emissio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 24/11/2022 11:26:15
a Cédigo de Verificagiic
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe ADNFRI-D00053/2022

PRESTADOCR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 28.641.492/0001-13 Inscrigio Municipal: 014202 Inscrigéo Estadual:
Nome/Razio Social: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686

Endereco:R. SIMONETTO BIAGIONI 599, - PQ RES ESPLANADA - CEP: 18557656

E-mail:

Telefone: (15) 3363-6640 Celular: ()

Municipioc: BOITUVA UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

ot icinal: 4 Insc.Estadual:
CNPJICPF: 05.429.595/0001-19 Imeisha Nurioindh 008243 e

Nome/Razdo Social. INSTITUTO ACAQ CIDADAO

Endersgo. RUA ROBERTOC TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOAT UVA UF: 8P

DESCRICAO DO SERVICO

Reaferents ao més de Novembro

ESTE DOCUMENTO FISCAL F0L BAGD COM RECURSO MUMCIPAL
Chamamento Publich 7, 1012021 s Terceiro Setor
Termo de Colaboraggo n'. 1312022
Boitiva; g%’ 18] <
)

.

. ;{:_’i’”\?‘ i

—= Claudinel Ferrer’raSoareﬁ o

|
!

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.300,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.300,00

Cadigo do Servigo: 08.03
Instrugdo, treinamento, ofientacio padagbgica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.
Bass de Calcula (R5); AliGueta {5 155 {R3):

R (RGY NS5, (R3r COFING (R3): GSLL (e Pi5. (RE)

OUTRAS INFORMAGOES

& srenticidade desta NF-a dewe ser corfirmada no site hitpsifboinvadnec.com.briavtenticidade. aspx
Contribuinte enguadrado sob o regime de tibutagio " MEI - SIME|™
Local da Prestago = BOITUVA/ SP - i8S Devido ao prestador

Auterilicidade

Recebi (emos)de: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000053 - Série ELETRONICA
Condighes de Pagamento:

Data de Recebimento: | ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1



28/11/2022 18:30 Banco do Brasi!

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.30.06
1649701649 2006

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAQ
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAQ

10 FOe002000202211241580015356532AG
CNP1 DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.300,00
DATA: 24/11/2022 - ©05:34:12

PAGO PARA: Chandley M S Santana
CPF: *%*,803,368-%*
CHAVE PIX: +5515988441846
INSTITUICAD: 318724595 BCO C6 5.A.
AGENCIA: 8001 - CONTA: 09008600000041444183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 10,80.

Netificacao enviada em: 24/11/2@22 - 85:34:13
DOCUMENTO: 112403
AUTENTICACAQ SISBB: 6.F89.0D6.BFA.DB3.191

Central de Atendimento BB
4004 80al
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

D868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8860 729 POBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2 4 2#/template/~2Fconsultas~2F863-1.bb 3/4



RECEBEMOS DEMansn Elena Mﬂmlqmm ‘imaﬁsa 05 P“UDUTDS € ON‘\'TANTE? DANOTAF, ]5{'—-‘\! :IND}TAIJA AC\ L*\DD

NF-e

DATA DE RECEBIMENTE | IDENTFICACAD E ASSIHATURA DO RECEREDOR ‘ I N° 2751 |
SERIE 1 ‘
B ¥ : DANFE
P B | Documento Auxiliat da |:| —I |
. NOTAFISCAL
Savassa e \
. : . | 0- ENTRADA _1 - | CHAVE DE ACESSO |
LA AR E PARE ARA . 1. 7 [ 3522 1167.8927. 29‘00 010, 5500 1000.0027.5111.4404.1086
| - e
:‘“‘::’: "“:"'q""“ Sinhoss | N©2751 Consulta de autenticidade no Portal Nacional da NF-e '
il Mecle | SERIE 1 www.nfe fazenda.gov. bifportal

Centra - CEP: 18.550-D00

Boiuva/SP - Telafone: (15) 3263-2413 | Piigina 1 del ou no site da SEFAZ autorizadora ;
WATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO
Venda 125224638516191 |
e e N T T DRI LT 1
INECRICAD ESTADAL | misc_ g8t stnsT TRIBUTARIO NPT
218.012.015.117 §7.882.720/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE. = : ;
NOME / RAZAD SOCTAL | ©NFL S CPE DATA DA EMISSAO |
| Instituto Acio Cidadio 05.4208.595/0001-18 25/11/2022 i
| ENDERECO | EAIRRD / DISTRITO [ cEp DATAENTRADATAIDA |
rua roberto togueton, 100 Cenbro 18.557-186 | 25)‘11}20?_2 |
MUMICTPIO FONE | FAX | ur INSCRIGAD ESTADL AL HORADE SATDA |
Boituva (18] 33634051 &P 15:05 |
Fl\wm P s -l i i it : : b e e R g S e i S S S oy T LI
FATMA e
R i LR e 2 !
CALCELO DO IMPOSTO 3 3 HEE R % 13 PSR R R j
HASE DE CALCULO DO TOMS | VALOR DO HOMS BASE DE CALCULD DO 1CMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTTTUICAD VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 182,40 |
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURG | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR, DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 | n.oo Q,Bﬂi 6,00, 0,00 182,40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i R TG A ;
NOME / RAZAQ SOTIAL FRETE FOR CONTA CODIGO RNTC | PLACA DO VEICULD UF | CNPI/ CPF
= _ | TDeetrem | PSR | N ==
ENDERECE) | MUNICIPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
ISE.NTO..
-C_}GhN‘TTDJ\D'E ESPECIE MARCA | PESD BRUTD PESO LIQUIDD !
1 Diversos i 0.000 0,990,
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS :
| £On FROD BESCRIGAG [0 PRODUTC  SERVIGOS MM CSOSN| CFOP | UN UNIT DESCOMTO V. TUTAL HC 1EMS
i 238476326128 | Pon Orive BGh Multfoser s 85235180 | 101 | _-".‘_‘.J.%.J... Mod | 8900
| 7847424080878 | Caneta PI Refraprojetopr 2.0 F'M _4B202000 | 191 | §102 | Und | 5.40
| 7801634009540 | Verge 140G Roza 45025810 | 101 | 8102 | Per | 118,00
| |
| |
I |
| |
| |
| L | | |
: sl l‘ | I
i RECURSO MURITHEA | |
n o Rel ; i
£STE DOCURENTO FISCAL FOLRAG . a1
oiblico 1. AQI2021 - 1t .
Chamamenic 7 1&, o ||
Terrnﬂ de Colabﬁfa@f’“ ¥ |
i 21 2<
{ | | |
i | ’
; |
i | | |
i | ‘ | |
| | |
|
| |
DADOS ADICIONALS. B A : AT
INFORMACOES COMPLEMENTARES: RESERVADO A0 FISCO:

| Naohd informagdes adicionais ao FISCO.

|
| municipais: 31,37 {17,20%)

| 1= Documento rmitido por ME on EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢



o

&,

# Emissido de comprovantes - 30 nivel

EfaPREsa

(G3332513050109301
25/11/2022 13:11:19

BISBER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/11/2022 - AUTOATENDIMENTC Sl B e

16497016489 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAO
AGENCIA: 1849-7 CONTA: 124.476-0

e s T e e e

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ00Q00002022112515000152398412AG
CNPJ DQ FAGADOR: 5.425,525/0001-1%
VALOR: 182,40
DATA : 25/11/2022 - 05:38:14
DESCRICAQO: Pagamento materiais esacritorio

PAGC PARA: Marisa Elena Mazulguim Savassa

CNPJ: 67.892.729/0001-50

CHAVE PIX: 6878BS2729000190

TNSTITUICAC: RO746848 RCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 19352 - CONTA: 000000C000N0C0O3RRBESS787

TIPO DE CONTA: Conlta Corrente

Esta trangagdo pode ser tarifada em até 0,93%,
com valor maximo de RS 10,00,

Notificacac enviada em: 25/11/2022 - 05:38:14

DOCUMENTO: 112501

AUTENTICACAC SISEB: C.D3B.D2D.1F4.2537.0BB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacicnails.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agsncia, BSAC 2 Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

G800 729 00BS8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.



Nimero da Nota  Dala do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 08800058 amT1iaead
Data @ Hora de Emissio

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 28/11/2022 09:35:07

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe R s sy

PRESTADOR DE SERVICOS

. - Inscrigao Estadual:
CNPJ/CPF: 41.894.442/0001-06 Inscrigdo Municipal: 017777 219.124.870.118
Nome/Razdo Social. SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824
Enderego:R. DR FERNANDO COSTA 54, - CENTRO - CEP: 18550033
E-mail: SIMONYPERSONALIZE@GMAIL.COM
Telefone: (15) 99720-5432 Celular: ()
Municipio: BOIT UVA UF: §P

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 Inscricéo Municipal: 005343 Insc.Estadual:

Nome/Razéo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone: (15)3251-4223
Municipio:BOIT UVA UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

15 calgas R$ 824,57
14 camisas R$ 210,00
ESTE DOCUMENTO FiSCAL FGi PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Chamamento Publico 1%, 102021 = Terceiro Sator
Termo de Colaboragdo n%, 132022
Baitwa: 21 /24 2&-

Claudinei Fgrreiral
?H’El
(
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 1.734,57 | VALOR LIQUIDO = R$ 1.734,57

Cadigo do Servigo: 14.09
Alfaiataria e costura, guando o material for fomecido pelo usuario final, exceto aviamento.
Base de Caloulo (RS). Aliquota (%) IS5 (R3):
LR. (RS} INES (RS): COFINS (RE); CSLL. (RS) PLS.{R3)

OUTRAS INFORMAGCOES

Condigbes de Pagamento: a vista

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https./iboituva. 4rtec. com.briautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagso ™ ME] - SIMEI"

Localda Prestacao =BOITUVA f 5P - {85 Devido ao prestador

Recebi (emos)de: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrbnica de Servigos N° 000D0D56 - Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento: a vista

Data de Recebimenio: ! Assinatura:

Panina* 1 de 1




28/11/2022 18:50 Banco do Brasil

o, (3312818278383391
r:‘i*"" Emissio de comprovantes - 30 nivel 28/11/2022 18:50:14
MPRESS

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.56.14

1649791649 eaes

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQC20000020221128131793154555767
{NPJ DO PAGADOR: 5.429,595/0801-19
VALOR: 1.734,57
TARIFA: 18,00
DATA: 28/11/2822 - 10:20:48

PAGO PARA: Simone Cristina Ribeiro 15864491824
CNPJ: 41,894,442/0061-66

CHAVE PIX: 41894442268106

INSTITUICAD: 182361286 NU PAGAMENTOS S5.A.
AGENCIA: 9891 - CONTA: POBRPEROGBEBS522755537
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 28/11/2@022 - 18:20:50

DOCUMENTO: 1128e1
AUTENTICACAO SISBE: 6.54E.846.CF9.867.8DC

Central de Atendimentoc BB
4904 o8l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@388 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

2808 729 5678

Reclamacoes nao soclucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

a8ee 729 vess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por; JC538512 TIALES ALVES MELO.

hitps://autcatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentafindex.htmi?v=2 4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE TOSCAFER CNPJ: 65.59.979/0001-01 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

INDICADA AQ LADQ. EMISSAQ: 25/11/2022 VALOR TOTAL: R$ 2.427,57 COBRANCA NF-e
N° 00030152
[DATA DE RECEBMENTO IDENTIFICAGAO F ASSINATURA DO RECEBEDOR l SERIE 001

IDENTIFICAGAC DO EMITENTE

CONTROLE DO FISCO

IND E COM DE CALC DANFE
TOSCAFER LTDA EPP Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica
ESTMUNMOCOCA ASE DAS AREIASTO | 4. cirann
L5 QB BAIRRO. TERRA o
- 1-5alDA Chave de Acesso
TQS ﬁ&? B SaTOnE CER TR MOCOOA-SP Nso 00030152 3522 1165 5999 7900 0101 5500 1000 0301 5210 0039 1933
Loa ERIE 001
&- mau toscafer@uol.com br Folha: 1de2 Consuilta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREER O OEERAGAD www.nfe fazenda gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
VENDA PROD ESTABELECIMENTO
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO TNFY Prolocoio de Autorizacao de Usa
453021274110 i 65.589.979/0001-01 1352216359239671 26/11/2022 11:17:52
DESTINATARIO | REMETENTE i
[ HOME § RAZAD SOCIAL CNPJ [ CPF DATA DA EMISS:
INSTITUTO ACAO CIDADAO [ 05.429.595/0001-19 25/11/2022
ENDERECT BARAD [ DISTRITO TEP TATA DR, SAIDA | ENTRALA
R:ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAO PAULO 18.550-000 25/11/2022
MUNICIFIO FONE | FAX UF INSCRIGAD ESTRDUAL FHORA DE SAIDA | ENTRADA
BOITUVA 15-3363-4061 SP ISENTO
FATURA
DOIS MIL E QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS, CINQUENTA E SETE CENTAVOS
NLUMERO VENCIMENTO VALCR NUMERC VENCIMENTO VALOR NUMERC VENCIMENTO VaLOR
30152 A/A 28/1112022 242757
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALGF{ DO [CMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAD l VALDR DO 1C8S SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRDDUT;B s 1
2.427 57 436,96 0,00 0,00 427,57
VALOR DO FRETE | VALOR SEGURG | DESGONTO VLR [CMS DESON. | OUTRAE DESP, ACESSORIAS | VALOR DO IP1 VALGR APROXIMADG TRIBUTOS VALOR. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661,51 242757 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD  [UF ONPJ | CPE
RODONAVES CARGAS E ENCOMENDAS LT I 0-Emitente I I SP 44.914.992/0001-38
[ENDEREGO MUNICIPIO UF [ INSCRICAC ESTADUAL
R GENERAL AUGUSTO SOARES DOE SANTOS,550 - PARQUEINDUSTRIAL RIBEIRAQ PRETO SP 582249216111
QUANTIDADE ESPECIE MARTA NUIERACED PESC BRUTD PESO LIGUIDO
1 [VC}LUME(S} [TOSCAFER 24.000 24,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESCRIGAG | nowrsH [ st [croe [unio [ ouantioace | vk un. | virtotal | ecicms | viricms | vl |wious| e
7A93030035813 | 729 - COTLRND OF AMARRAR ANILINA FRETO - | B4051010 ] [ | 5501] PR | 2,00 ] 88,8100 178,82 179.82 32,37 Doojis00f 000
41 D4F-006 - M35
3502
7893030021188 [728 - COTURNO DE AMARRAR AMILINA FRETO - ; |"éa'o'51n1@ ] agn | 5 | 2R ] 3,00 l 52,9100 { 269,73 | zw.?a'i 4855 ] 000 ! 18.00[ 0,00
41 04F-006 - N 36
263
7893030022001 |729 - COTURNO DE AMARRAR AMLINA PRETO - | é«bsiﬁ'd”!"uou I 5}1'01"' eR I ) 3'.00"!' T B9.9100 f 269,73 | B zé_g_:?"a_i 4855 I_' Tjug_l 18.00 l"u,'n{j"
41 0dF-006 - M. 37
Bl
7883020015211 |729 - GOTURND DE AMARRAR ANILINA FRETO - ] 4051070 radh"]_ﬁﬁi_l' PR { T .'1,6'0'[' 59,9100 I _359,521”] ' ésé,él[ 64,};41 0.00 { 18.00 | 0,00
4104F-005 - M. 38
o
783030015778 |720 - COTURND DE AMARRAR ANILINA PRETO - I"'Ei'tfsii':'itr'l" Elii:i"]"%i'd'i'i" PR | ) 3,00 [ 89,9100 | o é'éé.‘?fimi_ ”26@:'?5"[”"_51‘&',55_ f ) "('}‘.b'd'j' 18,00 | oo
41 04F-006 - M. 38
Eiiled
7893030015235 |728 - COTURNG DE AMARRAR ANILINA PRETO - _]"6465—10'10' 'lué_uu { 51-I:I-I"I"PR I 3,[‘)0'[ 889100 I”_ 269,73 | 268973 I 43,55'1 000 { 18.00 | 0.00
4104F-005 - N, 40
s ) y . . :
7BS3030015242 [729 - COTURNG DE AMARRAR ANILINA FRETO - l 4051010 | 000 i sml PR | 2,00 [ 89,5100 I 1?9,52] 1?9,82'[ -32,3-?" 6,00 J 18.00' 0,00
41 04F-006 - M 41
4112
7883030015259 723 - GOTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - |"Ei65'16'i'u' | 000 l 5101 i PR | 2,60 | 89,9100 I 17982 | 'i'r?é;ia'z"]' 32,37 [ 5:66]_'1'8-.6&- | 0,00
4104F-006 - N, 42
4212
CALCULC DO ISSQN
TNECRIGAD NUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE GALCULO DO 1SSQN VALOR DO 155GN
14.5615 0,00 0,0 0,00
DADOS ADICIONAIS . aph g 30 wﬂ“ﬁal
L e MW

INFORMAGOES COMBLEMENTARES

61,51
PEDIDO DO CLIENTE: 38296
PEDIDO DA FABRICA: 38296

OBS. LEGAL: IPI Aliquota Zere Conforme Decreto 7.660/201

DADOS PARA DEPOSITO: BRADESCO AG: 533 C.C: 2mmmﬁsw
CARQ CLIENTE, O NAQ RECEBIMENTO DO BOLETO N LICITE PELO TELEFONE 19 3656-3465.

Tgmﬁnﬁg Bmgﬂg@lrﬂ‘i ﬁz&z@wr Aproximado dos Tributos 6

soia: 02 3 f 2122

,,——A—fr'r*

RESERVADG AO FISCO

R EETemas ~WWW I oom BT - (WWWW Feml oA



(RECEBEMOS DE TOSCAFER CNP.J: 65.588.979/0001-01 0OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

INDICADA AQ LADQ. EMISSAQ: 25/11/2022 VALOR TOTAL: R$ 2.427 57 COBRANCA NF-e
N° 00030152
[DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR L SERIE 001
IDENTIFICAGAD DO EMITENTE IND E COM DE CALC FE CONTROLE DO FISCO
TOSCAFER LTDA EPP Documento Auxiliar da
MNota Fiscal Eletrénica
EST MUNMOCOCA A S B DAS AREIAS 10 0 - ENTRADA
L5QB BAIRRO: TERRAS DE §TO il PP
TOSCAFRH AmoNe o e rons N° 00030152 3522 1165 5999 7900 0101 5500 1000 0301 5210 0039 1933
CALGADDS PROFISSIONALS SERIE 001
e-mail: toscafer@uol com.br Folha: 2de2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREZA DA OPERAGAD . www nfe fazenda. gov.br ou na site da Sefaz Autorizadora
VENDA PROD ESTABELECIMENTQ
NSCRICAD ESTADUAL NSC. ESTADUAL SUBST, TRIBUTARID CHNFD Protocolo de Autorizacso de Uso
453021274110 65.559.979/0001-01 135221835939571 26/11/2022 11:17:52
DESTINATARIO / REMETENTE
[NGME ! RAZAD SOCIAL ChPJ { CPF DCATA DA EMISEAD
INSTITUTO ACAQ CIDADAD 05.428 595/0001-19 25/11/2022
ENDERECO BAIRAD | DISTRITO TEP DATA DA SAIDA { ENTRADA
R:ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAQ PAULO 18.550-000 251112022
MURNICIPIC FONE /| Fax UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA | ENTRADA
BOITUVA [ 15-3363-4061 SP ISENTO )
FATURA
DOIS MIL E QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS, CINQUENTA E SETE CENTAVOS
NUMERG VENCIMENTO VALOR NUMERD VENCIMENTO VALOR HUMERQ VENCIMENTO VALOR
30152 AA 28f11/2022 2.427 57
CALCULOQ DO IMPDSTOQ =
[BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICM3 BASE CALCULD ICMS SUBSTITUIGAD VALOR 00 ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
* L w W * & * %
VALOR DO FRETE [VALOR SEGURC | DESCONTO [\n_a ICMS DESON. ]ourms DESF. ACESSCRIAS | VALOR DO IFI [ VALOR APROAIMADD TRIBUTOS l VALOR TOTAL DA NOTA
* L * * * * B * & *.*
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
RAZAC SOCIAL I FRETE POR CONTA Icomeo ANTT ]PL.RCA DO VEIGULD  JUF CNPJ i CPF
* * - - w *
ENDEREGO [muUtCIPIC UF  [INSCRIGAD ESTADUAL
* * & *
CUANTIDADE [ ESPECIE [ MARCH NUMERAGAD r\zso ERUTO [ PESC LIQUIDD
* % * " * * % L
DADOS DO PRODUTO [ SERVICO
| CODIGD DESCRICAD NCMISH § CST |CFOP JUNID | QUANTICADE | VER LINIT. WLR. TOTAL BC ICMS VLR ICMS VLR IFE | % IGMS] % P
7R33030015266 [729 - COTURND DE AMARRAR ANILINA PRETO - 4057010 | 000 | 5101 PR 1,00 89,9100 8a.91 8861 1618 0,00 { 1800 | 000
4T04F-D06 - N. 43
43 ) ) ) :
7393030015273 |723 - COTURNG DE AMARRAR ANILINA PRETC - ) I maa'.nm'! uoDI 5101 l PR I 1,00 I 89,9100 I 29,91 | 89,91 | 16,18 ' 0,00 J 18\GD| 0,00
4104F-006 - N. 44
441
7893030032027 |729 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - ] 64051010 [ no't"[l" 5101 E PR ‘ 100 [ 899100 ] 89,91 | J 'aé"g'{'l 16,18 | 0,00 !'"13 a0 | oo
A{04F-006 - N 45
n o o - e n— — ” r——— e s PO FPE—— IO — s
7882030047820 |509 - COTURNG DE AMARRAR ANILINA PRETO - I 84051010 | 000 I 5101 # PR I 2.00 I 82,5100 [ 17982 | 179,82 I aza7 | 0.00 | 18,00 I 0.00
A104L-008 - N, 34
/2
FSTH DOC‘JME&P FIgCAL FE5 PAGD COM RECURSO MUNICIRA
Tthamamerto Pyblica [°, 40J2021 » Tercefo Setor
4 ey
Teno 84 Colaporagga n° 1312021
Bolwal Jd i &
CALCULD DO ISSON
(INSCRICAD MUNICIPAL [ WALOR TOTAL DO3 SERVICOS = [VALOR DO ISSON ]
* * % * &
DADOS ADICIONAIS = -
INFORMACOES COMPLEMENTARES J RESERVADO A0 FISCO

61,51

DADOS PARA DEPOSITO: BRADESCO AG: 533 C.C: 204588-5, CHAVE PIX: 65599975000101
CARO CLIENTE, O NAD RECEBIMENTO DO BOLETG MAO O ISENTA DO PAGAMENTO. SOLICITE PELO TELEFONE 19 3656-3465.
OBS. LEGAL: IPI Aliguota Zero Conforme Decrsto 7.660/2011, vigencia a partir de 01.01.2012 Valor Aproximado dos Tributos &

PEDIDO DO CLIENTE: 38256
PEDIDO DA FABRICA: 38296

JRTT Sistemas - www jri.com.br - (16} 37130300



(G3342513541251221
25/11/2022 14.01:50

3

: Emissao de comprovantes - 30 nivel
LIAFRESA

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/11/2022 - AUTCATENDIMENTO - 14.01.48

1643701649 oonz

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTC ACAQ CIDADAQ
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124 .476-0

ID: EQQO0O0R0N20221125165738846532720
CNEJ DO PAGADOR: 5.429.525/0001-15%
VALOR: 2.427,57
TARIFA: 10,00
DATA: 25/11/2022 - 14:00:57

PAGO PARA: Industria e Comercio de Calcados Tos
CNPJ: £5.595.875/0001-01

CHAVE PFIX: 65599972000101

INSETITUICRO: 60746548 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0833 - CONTA: 000000000000020458R85

TIPG DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/11/2022 - 14:00:59
DOCUMENTO: 112502

AUTENTICACAQC SISEB: 3.281.63C.E23.B43.470

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080D 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidaria

080D 725 5878

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

08C0 72% 0088

Informacoces, reclamacoes, cancelamente de cartao
e outros produtos e gervicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMBO DE SERVICD

GFIFP - SEFIP 8,40

(17/10/2022)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

DATA: 01/12/2022
HORA; 09:22:29
PAG 061/001

EMPRESA: INSTITUTO ACAD CIDADAD
COMPETENCIA: 11/2022

INSCRICAO:
SIMPLES:

QTDE TRABALHADORES

REMUNERACAC
DEPOSITO
ENCARGOS FGETS

CONTRIB SOCIAL

ENCARGOS CONTRIB S50OC

TOTAL A RECOLHER

FGTS - 8%

3.320,54
265,64
0,00
0,00

0,00

265,64

22.356,54
447,13
0,00

0,00

0,00

VALIDADRE DO CALCULO:

até 07/12/2022

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITACAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAC DO ARQUIVO VALIDADD PELC CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 01/12/2022

GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 09:22:29
PAG : 0001/0006
RELACAO DOS TRARALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858900000026 656401782211 207671050800 542959500011
658700000049 471301752210 207671050001 542959500011
EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO INSCRICAO: 05.429.595/0001-19
COMP: 11/2022 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 586 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0,0 FAP: 1,00  RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : ) ] . INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAD CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES 209.51085.81-0 D1/02/2022 01 05143
LR, 738,90 0,00 126,91 188,08 0,00
ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDEIRO 161.67392.39-1 01/02/2022 01 02516

664,80 304,70 0,00 49,86 17,56 a,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP - SEFIFP 8.40

EMPRESA: INSTITUTO ACAQ CIDADAC

(17/10/2022)

TABELAS 44.0

MINISTERIO DA TAZENDA - MF

(25/01/2022)

RELACEO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE

COMP: 11/2022 COD REC:115  COD GPS: 2003 FPAS: 566
TOMADOR/ OBRA : ~ -
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI

REM SEM 13° SAL

REM 13°SAL

ADRIEL VICTOR DE OLIVEIRA

729,81

ALEXANDRE DE JESUS LEITE

729,81

AMANDA ALVES PINTO

729,81

BASE CAL 13YSAL PREV S0C

BASE CAL PREV SOCIAL

60,82
273, 68

273,68

DANILO GABRIEL FERNANDES BERMNARDO

729,81

DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO

729,81

ISAQUE FIRMINC SILVERIO

729,81

JHONATAN GABRIEL RMARIO

729,81

273, 68
304,09
364,91

152,04

JOAOQ VICTOR AIRES FISCHER FERREIRA

729,81

LARA VITORIA RUENO COELHO

729,81

LIVIA DA SILVA MACHADO

729,81

LUTZ HENRIQUE CHAMORRO SILVERIO

729,81

MARTIA ALICE RIBEIRC RODRIGUES

729,81

MATHEUS RODRIGUES ALVES

729,81
MICAEL
729, 8]

GEOVANI RODRIGUES

MURILO FIUZA DEBTIAZT

729,81

273,68
152,04

60,82
364,91
152,04
152,04
273,68

60,82

237.63276.15-3
0,00
270.16127.07-4
0,00
269.19389,03-5
0,00
212.34891.19-2
0,00
213.07597.87-6
0,00
150.74949.22-3
0,00
163.41741.27~9
0,00
270.34470.28~1
0,00
143.07472.74-4
0,00
13161610, 73-2
0,00
135.60917.14-9
0,00
236.74033.29-8
0,00
148,37213.40-1
0,00
269.13637.66=5
0,00
236.54433.49-5
0,00

QUTRAS ENT:

CONTRIB

"BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA

DATA:
HORA :
PRG

01L/12/2022
09:22:25
D002/0006

858900000026 656401792211 207671050800 542959500011

858700000042 471301792210 207671050001

SIMPLES: 2

ADMISSAQ
SEG DEVIDA

01/11/2022
54,73
11/04/2022
54,73
11/04/2022
54,73
11/04/2022
54,73
01/03/2022
54,73
16/11/2021
54,73
25/07/2022
54,73
11/04/2022
54,73
25/07/2022
54,73
01/11/2022
54,73
16/11/2021
54,73
25/07/2022
54,73
25/07/2022
54,73
11/04/2022
54,73
01/11/2022
54,73

RAT:

CAT OCOR

a7

07

07

07

07

a7

07

07

07

07

07

07

07

a7

a.

0

542959500011

INSCRICAC: 05.429.595/0001-19

FAP: 1.00  RAT AJUSTADO: 0.00
_ INSCRICAC: _—

DATA/COD MOVIMENTACAC CBO

DEPOSITO JAM

04110

15,81 0,00

04110

20,086 0,00

04110

20,06 4,00

04110

20,07 g,00

04110

20,68 0,00

04110

21,90 4,00

04110

17, 64 g,00

04110

20,06 0,00

04110

17, 64 a, 00

04110

15,82 g,00

04110

21,30 Q.00

04110

17,863 0,00

04110

17, 64 a,00

04110

20,06 0,00

04110

15,81 0,00



MINISTERIC DO TRABALHO E EMFREGO - MTE MINTSTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/12/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 09244280
PAG : 0003/0008

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858900000026 656401792211 207671050B00 542859500011
858700000049 471301792210 207671050001 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAC INSCRICAO: 05.429,.595/0001-19
COMP: 11/2022 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: e, . . INSCRIGAO: S TR .
NOME TRABALEADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAQ ©BO
REM S8EM 13° SAL REM 13°=2AL BASE CAL 13°SAL PREV s0C CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

NICOLAS OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 139.40682.97-6 01/11/2022 07 04110
729,81 60,82 0,00 54,73 15,82 0,00
NOEMI LRCERDA DE JESUS 166.65072.31-3 23/09/2022 07 04110
729, 81 91,23 0,00 54,73 16,43 0,00
PATRICIA DINIZ DE PAULA 166.88849.78-0 11/04/2022 07 04110
729,81 273,68 0,00 54,73 20,07 0,00
PEDRO HENRIQUE DE SQUZA 166.62284.20-4 25/07/2022 07 04110
729, 81 152,04 0,00 54,73 17,64 0,00
RILLARY ALMEIDA DE FREITAS 146.65986.49-1 16/11/2021 07 04110
729,81 364,91 0,00 54,73 21,90 0,00
SABRINA VASCONCELOS DE LIMA MATOS 154 .52860.59-6 25/11/2021 07 04110
729, 81 364,91 0,00 54,73 21,90 0,00
STEPHANY CANDIDA DOS PASSOS 163.41935.16-2 07/11/2022 07 04110
583, 85 60,82 0,00 43,78 12,90 0,00
THAMYRES DOS SANTOS NEVES COSTA 239.14057.75-5 11/04/2022 07 04110
729,81 273,68 0,00 54,73 20,06 0,00
VINICIUS HALLAK 238.04682.,93-2 25/07/2022 07 04110
729,81 152,04 0,00 54,73 17,63 0,00

TOTATS DA EMPRESA/TOMADOR
19.646,42 6.030,66 0,00 1.479,34 712,77 0,00



MINISTERIO DO TRABALHC E EMFREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/12/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 09:22:29
PAG : (004/0006
RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NOQ ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTQ - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

858200000026 656401722211 207671050800 542958500011
858700000049 471301792210 207671050001 542959500011

N® ARQUIVO: L11u3dx7viTQ0000-9

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAQ N® DE CONTROLE: LAwEaSK99uc0000-7 INSCRICAO: 05.423.595/0001-19
COMP: 11/2022 COD REC:115  COD GPS: 2003 FPAS: 566  OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : s b e e INSCRICAD:

LOGRADOURO: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: SP CEP: 18557-186 CNAE: 9430800
CAT QUANT REMUNERAGAC SEM 13° REMUNERACAC 13° BASE CAL PREV 80C BASE CAL 13° PREV SOC
01 2 2.276,94 1.043,60 2,276, 94 g, 00
07 24 17.369, 48 4.987,06 17.369,48 g, 00

TOTATS : 26 19.646,42 6.030,66 19.646,42 0,00




MINISTERTIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINTSTERTO DA FAZENDA - MF DATA: 01/12/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44,0 {25/01/2022) HORA: U5s22:08
PAG : 0005/0006
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIE
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
858900000026 656401792211 207671050800 542959500011
B58700000049 471301792210 207671050001 542853500011
A N® ARQUIVO: L11lu3x7v7TQ0000-9
EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO N® DE CONTROLE: L4wEaSK9%uc0000-7 INSCRICAO: 05.429.595/0001-19
COMP: 11/2022 COD REC: 115 CoD GPS: 2003 FPAS: 566 QUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADOC: 0.00
TOMADOR/OBRA: e e A : INSCRICAQ:
LOGRADOURG: RUA ROBERTO TCOQUETCN 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: ROITUVA UF: SP CEP: 18557-186 CNAE: 9430800
MODALIDADE : "Brancce"-RECOLHIMENTO AQ FGTIS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
FGTS - 8% FGTS - 2%
REMUNERACAO SEM 13° SALARTO 2.276, 94 17.369,48
REMUNERACEQ 13° SALARIO 1.043,60 4.987,06
QUANTIDADE TRABALHADORES 2 24
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/12/2022
DEPOSITO FGIS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRTE SOCIAL TOTAL RECOLHER
265, 64 0,00 0,00 0,00 265,64

447,13 0,00 0,00 0,00 447,13



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
TABELAS 44.0 (25/01/2022)

GFIP -

SEFIP

8.40

{17/10/2022)

EMPRESA: INSTITUTO ACAC CIDADAO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

N°® DE CONTROLE: LAwEaSK9%uc0000-7

DATA:
HORA;

PAG

01/12/2022
09:22:29
0006/0006

N® ARQUIVO: L11lu3x7v7T00Q00-8

INSCRICAO: 05.429.595/0001-19

COMP: 11/2022 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 CUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RET: 0.0 FAP: 1.00  RAT AJUSTADG: 0,00
_TOMADOR/OBRA: - s _ INSCRICAD: .

LOGRADOURQ: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: SP CEP: 18857-186 TELEFONE: 0015 3363 4061 CNAE: 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.422.87 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 1.479.34
SALARIO FAMILIA: 56.47 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARTO MATERNIDADE: .00 PERC DE ISENCAC DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PRGDS COOF TRABALHQ - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIC MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGDS COCP TRABALHQ - ADIC. 15 ANOS: ¢.00 COM PRODUGAD PJ: 0.00
VALORES PAGDS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANDS: 0.00 coM PRODUCAD PF: 0.00
VALORES PACOS COOF TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAQ )

PERTODO INICIAL: PERTODO FINAL: VALCR SOLICITADO: 0.040
VALOR ABATIDO: 0.00 VALCR B COMPENSAR: (.00 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 30%: 0.0D
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO BPELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULQO AFOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

B : 0 I1Il: 0 I2: G I3 0 Id: T 0 J: ¢ K : B b % 0 M : Q
Nl: D NZ: 0 HN3: 0 Ot: 0 o02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: D P3: 0 Q1: 0
e 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 06: 0 Q7: 0 R 0 Rl: 0 s2: 0 53: 0
T1: o TZ2: 0 Ul: 0 uv2: 0 U3: 0 V3 0 W : 0 X 0 ¥l: & % oz 0
4 0 22: 0 73: 0 24: Q0 Z5: 0 Z6: 0 Z6: 0



CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 01/12/2022 10:06:03.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessdrias para a
solugao.

Informagdes Complementares:
O numero de protocolo do arquivo L11u3x7v7TQ00009.SFP é:
1f17d0da-0ac5-49a4-b20a-a1beaa2a4dsf

Transmissor: ORGANIZACAOQ BETTINI LTDA:48992226000142
Inscrigdo do Transmissor: 48992226000142

Responsavel: ORGANIZACAO BETTINI LTDA EPP

Inscrigdo do Responsavel: 98429698868

Competéncia: 112022

NRA: L11u3x7v7TQ00009

Base de Processamento: Campinas / SP

Cdédigo de Recolhimento: 115

Contato: NEODIVAL JOAO BETINI

Telefone: 001533638200

Pagina 1 de 1



05/12/22, 09:27

Consuita Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.429.595/0001-19

Razao SocialiINSTITUTO ACAQ CIDADAO

Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100 / JD PLANALTO / BOITUVA / SP / 18550-
000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/11/2022 a 28/12/2022

Certificacdo Namero: 2022112901100220051867
Informacdo obtida em 05/12/2022 09:27:22

A utilizagdo deste Certificade para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consuita-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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